DECRETO Nº 8797/2011
Nomeia o Senhor Bruno Max Borguezan para o cargo de provimento em comissão de Médico Generalista e dá outras providências.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º - Nomeia o Senhor BRUNO MAX BORGUEZAN, portador da Cédula de Identidade n° 13.053.481-1/RJ e do CPF/MF n.º 089.993.497-80, inscrição no CRM n.º 16312/SC, para o cargo de provimento em comissão de Médico Generalista, símbolo MG-1, com gratificação de 20% (vinte por cento) sobre seus vencimentos, para desempenhar suas atividades junto a Secretaria de Saúde, Ação Social e Cidadania/PSF Sagrada Família, nos termos da legislação vigente, a partir de 03 de Outubro de 2011.

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 03 de Outubro de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de Outubro do ano de dois mil e onze, 50° ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças